CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ

SAKOPHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v: Xác nhận bảo hành

Trang thiết bị y tế

Hà Nội, ngày 12  tháng 10 năm 2022

Kính gửi: SỞ Y TẾ HẢI DƯƠNG

Chúng tôi,  CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ SAKOPHA

Địa chỉ: Số nhà 11A/42 Phan Bội Châu, Phường Cẩm Thượng, Hải Dương, Tỉnh Hải Dương

Là cơ sở công bố Trang thiết bị (TTBYT) loại A như sau:

T
T

Tên trang thiết bị
y tế

Chủng loại Hãng, nước sản
xuất

Hãng nước chủ sở hữu

1

DUNG DỊCH XỊT

HỌNG JP
NATURAL

01SA

CÔNG TY CỔ
PHẦN TẬP ĐOÀN
SHABIGROUP
/VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH
QUỐC TẾ SAKOPHA
/VIỆT NAM

Đây là TTBYT do Công ty chúng tôi làm chủ sở hữu và phân phối là trang tbyt dùng 1 lần,theo

khoản 4  điều 26, Nghị định số 98/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về Quản lý TTBYT, giấy xác nhận

đủ đk bảo hành do chủ sở hữu trang thiết bi y tế cấp không áp dụng cho trang thiết bị y tế sử dụng

1 lần

Vì vậy, bằng văn bản này chúng tôi giải trình với Sở Y tế Hải Dương về việc không có xác
nhận bảo hành  kèm theo hồ sơ đăng ký lưu hành Trang thiết bị loại A này.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.